
  Любительская футбольная лига города Пскова
  Протокол матча   Весенний кубок '25 / Группа "В"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Predator   ЛФК "Милан"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блицын Дмитрий
Иванов Александр
Илюхин Дмитрий
Кизяткин Владислав
Куваев Дмитрий
Макеев Андрей
Мигус Ярослав
Митрофанов Валерий
Назимов Константин
Петров Олег
Раудсик Виталий
Римша Евгений
Родькин Андрей
Смирнов Сергей
Халилов Арсен
Ханин Петр
Шипелик Антон
Шланев Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Максим
Волков Милан
Завьялов Александр
Исмаилгаджиев Рашид
Коровин Алексей
Кузьмин Александр
Леонов Максим
Ляшенко Андрей
Максименко Виталий
Савчук Иван
Трухляев Александр
Фабрицев Семен

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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